PROCESSO SELETIVO

                     FISIOTERAPEUTA CER

SÃO PAULO -SÃO MATEUS

 EDITAL Nº 06/2024

RESULTADO FINAL DA

PROVA OBJETIVA
A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO EXTERNO E INTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento
das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função
FISIOTERAPEUTA CER.

  Legenda:
  0,0 equivale que o candidato salvou a prova após os 50 minutos estipulado no edital de abertura.
  -  equivale que o candidato não realizou a prova.

CANDIDATOS HABILITADOS

NOME COMPLETO
NOTA DA
PROVA

STATUS DA
PROVA

CARLA COELHO OLIVEIRA 10,0 HABILITADO

TARCISIO RODRIGO STEDEFELDI 9,0 HABILITADO

MATHEUS GARCIA GOMES 8,7 HABILITADO

ARIADNE MAIA ALVES  8,3 HABILITADO

ROSANGELA PEREIRA DE JESUS LUCAS  8,3 HABILITADO

NATHALIA SOUZA DO NASCIMENTO  8,0 HABILITADO

RENATA BULLIO FERRARI 8,0 HABILITADO

IRIS DE LIMA BENTO  7,7 HABILITADO

ADALGISO DEMETRIO DE JESUS JUNIOR  7,3 HABILITADO

FERNANDA MARTHOS MIGUEL 7,3 HABILITADO

ISABEL TEODORO FERRO 7,3 HABILITADO

MILENA MENEGATI COUTINHO 7,3 HABILITADO

PAULA SALAZAR RODRIGUES  7,3 HABILITADO

CAMILA PESSOA PASCOAL 7,0 HABILITADO

CAMILLA ALVARES DI STASI DE SOUZA  7,0 HABILITADO

AMANDA OLIVEIRA RIOS  6,7 HABILITADO

ANDREZA MARIA GONÇALVES TORRES  6,7 HABILITADO

MUFARREGE SALOMÃO CHAMA JUNIOR  6,7 HABILITADO

CASSIA PRISCILA VARILLI DA SILVA 6,3 HABILITADO

DIEGO TADEU CRUZ  6,3 HABILITADO

FERNANDA DE LIMA BARTOLO BARROCO 6,3 HABILITADO

MESSIAS DA SILVA PAIXAO 6,3 HABILITADO

REBERTH MAGALHAES DA SILVA 6,3 HABILITADO

CAROLINA BARRETO DA SILVA 6,0 HABILITADO

ERICA EMY LEMOS NIKAEDO 6,0 HABILITADO

KAREN CRISTINA NASCIMENTO DOS SANTOS 6,0 HABILITADO

CANDIDATOS DESABILITADOS

NOME COMPLETO
NOTA DA
PROVA

STATUS DA
PROVA

ALESSANDRA MARTINS ROBERTO  5,7 DESABILITADO

LAÍS MICHELLE FERREIRA  4,7 DESABILITADO

ANANDA CASTRO LIMA CORREA 3,7 DESABILITADO

ALESSANDRA RODRIGUES DE SOUZA  - DESABILITADO

BIANCA CARVALHO DE BARROS - DESABILITADO

BRENDA DE JESUS PEREIRA  - DESABILITADO

BRUNA VENANCIO DE ARAUJO SILVA  - DESABILITADO

BRUNO LUIZ DE SOUZA - DESABILITADO

CAMILA GOMES FIGUEIREDO DOS SANTOS - DESABILITADO

CAROLINA CUNHA BUENO SILVA - DESABILITADO

CRISTINA SILVA DE SOUSA - DESABILITADO

GISELE SHIZUE ARAUJO TAKASU  - DESABILITADO

GLEYCA SAMANTA DOS SANTOS FERREIRA - DESABILITADO

HAYNNA ARAUJO DE SANTANA QUEIROZ - DESABILITADO

KELLY LETÍCIA PRATINHA DE ANDRADE  - DESABILITADO

LILIAN IARA DOS SANTOS SOARES - DESABILITADO

LUCIMARA LESSA FERREIRA MAGALHAES  - DESABILITADO

SAMYLA MARTINS SILVA BRITO  - DESABILITADO

TIAGO DE ARAUJO UCHOA  - DESABILITADO

YASMIN THAINA NOVAIS SEVERINO - DESABILITADO

SÃO PAULO, 29 DE JANEIRO DE 2024.